Moreau.
1650 François Robert, capitaine et Jean Moreau.
1651 Michel Dupeyron et N,...
1653 David Merlande et Jean Lacam, capitaines.
1654.Jean Ragot et Jean Dupeyron.
1655 MichelDupeyron et Jean Dubernard,
1656 David Merlande, capitaine et Guillem Andrieu.
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1657 Jean Bèze et N...
1658 Jean de Noguères et François Larroche.
1659 David. Merlande et Rolland'Gouzil, capitaines.,.

.
1660 François de Noguères, procureur du roi et Pierre-

Deymier, fils de Nicolas.
16.61. Jacques de Noguères et Barthélémy Sen.sarriçq,
1,662 Jean Dubernard et Antoine Guillem.
1663 Jean Dupeyron et Rémy Roussetr
1664 Michel Dupeyron.Dufort et Jean Lacam.
16.65. Rolland Gouzil, capitaine et Gilles Biot.
1666 François Dubernard et François Rapin.
1667 François Vilotte, avocat, et Fortis Dupeyron,
1668 François Vilotte et Fortis Dupe3nron.
16*69 Rémy Rousset et Michel Dubernard.
1670 Jean Dupe3?ron et Jean Lacam.
1671-Jean Moreau et François Vilotte, avocat. —
1672 François Rapin et Jean Dupeyron.
1673 Etienne Dupeyron et Pierre Gayrard.
1674 Barthélémy Sensarricq et Pierre Merlande.
1675 Fortis Dupeyron et Pierre De3'inier.
1676 Jean Lacam, avocat, et François Dubernard.
1677 Gilles Biot et N...

v
1679 Etienne Dupeyron Caries, avocat et François Bois-

sonneau,
1680 Pierre Gayrard et Jean Dupeyron Raulet.
1682 N... et David Merlande.
1683 François Dupeyron et Jacques Rousset.
1684 François Boissonneau, avocat, et Michel Durand,

y; docteur en médecine.
1685 Pierre Merlande et Jean Lacam.
1686 Jean Goyneau, notaire i'03'al, et François Biot.

1687 Pierre Gouzil et Michel Durand, docteur en méde-
cine.

.-..;'
.

:: CONSULS, MAIRES ET. ADJOINTS: : : 445:

;r688"Jean Goyneau, notaire etN....
: I. y '.";'' ';

1689 MichélyDupeyrônet François Dubernard. ' '•-'--' :':

:t69ï je'ari-. Bèze;et Michel pû:peyron;Dufort,:% .'y : -;\:..\ '
; ;

1694 Jean>JôsephDupeyrôri et Pierre Lacourrège; -''-',

169-5: B;arthélemyySènsarrieq"et.N.,.,;."; ..'-.-'---'" ;.y y
i.697:François- Dubernard et David Merlande; y; ; '

.1699; François Deymier;et David Vilotte, -: -y ; ^; ;y,

1700 Nicolas: Dubetûard et MathuriiiBpissonneauynotaire.;

.1701 Pierre- Merlande et François:Sènsarricqy'y-
,

I702: Jean Dupeyron et Jèan-François;BIot. ; '.'...-
-

1703 Jean Dupeyron et Jean-François ;Blot:/:/;,.
Jean Dubernard Grandchamps, lieutenant de: maire,

1704 Pierre Lacourrège,. docteur en^médecine;, et Jean-
.

;
Joseph Dupeyron Lescaley.
François Deyrnier, maire.

~ :

1705; Pierre Lacourrège et N...-
-

'

'.. Jean Dubernard Grand:champSj,lieutnt de maire.;

1706 Etienne Dupeyron Caries et François Boissonneau,
Jean Dubernard Gi'andchamps, lieut"' de maire.

1707 Jean Rapin et Pierre Philipeau.
Jean, de Noguères, écuyer, sieur de Saint-Martin,

:
maire ancien et Ier: consul.

Jean Dubernard Grandchamps, lieut1"; de maire.

1708 Jean de Noguères, sieur de S'-Martin et Alain Joly,
sieur de Sabla.

. . ' Nicolas de Brezets, juge royal et maire alternatif.
-Jean Dubernard Granchanips, lieut"1 de maire.

1709: Alain Joly de Sabla et Barthélémy Ferrand.
Jean de Noguères, maire ancien,
Jean Dubernard Grandchamps, lieut'" de maire,

17.10 Pierre Lacourrège et Hélies Veilhon.

.
Jean Dubernard Grandchamps, maire et sous-maire.
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ï'7.ri Jean de Noguères, maire ancien etc Ier consul et
Pierre Lacourrège, 2e consul et assesseur.

1712 Jean dé Noguères et Pierre Lacourrège.

1713 Antoine Rapin, maire et Ier consul et Elle Joly de
Sabla. ' -.

1714 Antoine Rapin et François Sensarricq.
-

François de Noguères,. écuyer,. sieur de S'-Martin,
maire.

.

1715 Alain Joly de Sabla-et N... '

.1717 Alain Joly de. Sabla, maire et Ier consul, Hélies
Véilhon et Pierre Laçcourrège.

1721 Jean de Noguères, maire et Ier consul et Ignace
Noguey, avocat.

1722 Jean de Noguères et Pierre Lacourrège.
•

1723 Elie Joly -Blazon de Sabla et Michel Lacam.

1724 Jean de Noguères et.Pierre-Lacourrège.
1725 Jean de Noguères et Pierre Lacourrège.
1726 Antoine Rapin et Joseph Merlande.

1727 Alain Joly de Sabla, capitaine et Jean Mouchet,
docteur en médecine.

1728 Mathurin Joly de Sabla et N...
1729 Pierre Lacourrège et Pierre Merlande.

1730 Pierre Lacourrège et Pierre Merlande.

1731 Antoine Rapin et Etienne Goyneau Grandchamps.

1732 François Deymier, notaire royal et Biot.

1733 Joly Blazon de Sabla et Jean Philipeau.

1734 Michel Lacam et Pierre Deymier Madaillan,

1735-1737 Les mêmes.
1738 Ignace Noguey, avocat, et Barthélémy Lacourrège,

docteur en médecine.

1742 Jean Lantillac et Jean Clerc.
Joseph de Bentzmann, maire.

1743-1744 Les mêmes.
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1745, Michel Lacam et Jean Clerc.
Joseph de Bentzmann, maire.

1746 Michel Lacam, consul ancien; Jean Clerc, consul
élu ; Jean Mouchet, consul alternatif ; :.

Joseph de Bentzmann, maire ancien ;
Etienne Boissonneau, avocat, maire alternatif.

1747 Jean Mouchet, consul ancien; Michel Lacam,

,

consul ancien ; Jean Clerc, consul élu ;.
Joseph de Bentzmann, maire ancien ;